|||!
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 г. № 21/8

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы
.№ 110-2022п "О примерном плане законотворческой деятельности

Волгоградской областнойДумы на 2023 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 110-2022п "О примерном плане законотворческой деятельности
Волгоградской областной Думы на 2023 год", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной № 110-2022п "О примерном плане
законотворческой деятельности Волгоградской областной Думы
на 2023 год".

Председатель комитета ’\ М.В.Струк